

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

# بولتن خبری تحلیلی مازندران





بولتن خبری  
مازندران

۰۷ شهریور ۱۴۰۰

شماره ۳۳۱

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



## بلاغ مازندران

❖ از نتایج بسکتبال و تیراندازی تا پیروزی قدرتمندانه مثلث مازندرانی والیبال پارالمپیک توکیو در حالی آغاز شد که ورزشکاران مازندرانی در رشته های مختلف در قالب تیم ملی به مصاف حریفان خود رفتند.

❖ حل مشکل آب شرب ۳۵ درصد آملی‌ها/نخستین حفر چاه تحقیقاتی کشور در مدار قرار گرفت فرماندار آمل گفت: مشکل آب بیشتر در منطقه امام رضا (ع) این مشکل وجود داشت که شرمنده مردم این منطقه شدیم که حل می شود.

❖ خیمه شب بازی در برگزاری انتخابات هیات فوتبال مازندران با مشخص شدن وزیر جدید ورزش و جوانان، فوتبالی‌ها این انتظار را از دستگاه ورزش دارند که بطور جد پیگیر برگزاری مجمع انتخاباتی هیات فوتبال مازندران باشند تا با از بین بردن این تاخیرها جلوی تخلفات احتمالی را بگیرند.

❖ باید از هر فرصتی برای خدمت به مردم استفاده کنیم/لزوم استفاده از ظرفیت جوانان برای حل مشکلات فرمانده سپاه کربلا با تاکید بر اینکه از هر فرصتی باید برای خدمت به مردم استفاده کرد، گفت: کارمندان با تاسی از شهدا به ویژه شهدای مدافع حرم، برای خدمت به مردم تلاش کنند.

❖ استاندار سابق مازندران رئیس سازمان انرژی اتمی شد رئیس جمهور طی حکمی محمد اسلامی را به سمت معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی منصوب کرد.





## فارس مازندران

★ جاده کندوان مسدود شد/ ادامه محدودیت‌های کرونایی در محورهای شمال سرپرست پلیس راه مازندران با اعلام اینکه محدودیت‌های تردد کرونایی در محورهای مازندران در حال اجرا است، گفت: محور کندوان از صبح امروز مسدود شد.

★ توزیع هزار بسته غذایی موقوفات طی ماه محرم در بلده مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران گفت: از محل موقوفات طی ماه محرم یک‌هزار بسته غذایی در بین شهروندان بلده توزیع شد که این کمک‌ها در ماه صفر نیز تداوم خواهد داشت.

★ انتخاباتی که کسی آن را گردن نمی‌گیرد/ پدرخوانده فوتبال مازندران کیست؟  
با مشخص شدن وزیر جدید ورزش و جوانان، فوتبالی‌ها این انتظار را از دستگاه ورزش دارند که بطور جد پیگیر برگزاری مجمع انتخاباتی هیأت فوتبال مازندران باشند تا با از بین بردن این تاخیرها جلوی تخلفات احتمالی را بگیرند.

★ افسانه جنگل‌های هیرکانی در معرض خطر/ نقش انسان در تخریب محیط زیست و پیدایش سیلاب‌ها  
عضو هیأت علمی گروه آب و محیط زیست دانشگاه مازندران گفت: جنگل‌های کشور از سال ۱۳۲۱ حدود ۲۰ میلیون هکتار بود اما در حال حاضر طبق آمار روز ۱۳ میلیون هکتار باقی مانده و عمده جنگل‌ها در محدوده جنگل‌های هیرکانی در شمال کشور و زاگرس است که کاهش جنگل‌ها و تخریب پوشش‌های گیاهی موجب وقوع سیلاب در شمال و حتی نقاط مختلف کشور شده است.

★ از آزادسازی میلیاردی اراضی کشاورزی در کلاردشت تا ۲۰ کیلو حشیش در شهرستان بابل  
فرمانده انتظامی مازندران از رفع تصرف ۱۳ هزار متر مربع اراضی کشاورزی تغییر کاربری داده شده به ارزش ۴۰ میلیارد ریال خبر داد.





## خبرگزاری صداوسیما مازندران

❖ تکذیب هدیه رایگان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران انتشار یک پیوند (لینک) اینترنتی با عنوان "هدیه رایگان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران" کذب و نامعتبر است.

❖ دستگیری ۱۷ متخلف شکار و صید در مازندران  
۱۷ شکارچی و صیاد غیرمجاز، یک هفته گذشته در شهرستان‌های نوشهر، آمل، بابل، ساری و بهشهر بازداشت و تحویل قانون شدند.

## ایسنا مازندران

❖ زنگ خطر مگس میوه در مازندران به صدا درآمد  
مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی مازندران گفت: ازدیاد نسل و طغیان آفت مگس میوه مدیترانه‌ای و در نهایت خسارت روی مرکبات در مازندران دور از انتظار نیست.

## ❖ ضرورت هوشمند سازی شهرها

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی مازندران در دومین نشست کارگروه آموزش، پژوهش فناوری استان بر ضرورت هوشمندسازی شهرها تاکید کرد.

❖ افتتاح ۱۰ طرح تقویت آب و هادی روستایی در آمل  
همزمان با ششمین روز از گرامیداشت هفته دولت دو طرح تقویت و پایداری آب و ۸ طرح هادی روستایی در شهرستان آمل افتتاح و اجرایی شد.

❖ اجرای پویش "همکلاسی مهربان" در مازندران  
معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش مازندران: پویش "همکلاسی مهربان" از ۱۵ شهریور امسال آغاز می‌شود.

❖ مازندران در واکسیناسیون کرونا در صدر استان های کشور قرار دارد

استاندار مازندران با اشاره به این که مازندران در واکسیناسیون در صدر استان های کشور قرار دارد، بر پیگیری برای واکسیناسیون همگانی تاکید کرد و مهم ترین اولویت در فعالیت ها و برنامه ها را جان مردم دانست.

❖ تامین ۴۵۰ هزار تن انواع کود یارانه‌ای برای کشت پائیزه  
مدیرعامل شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گفت: با ذخیره مناسب و کافی ۴۵۰ هزار تن انواع کودهای یارانه‌ای در مناطق مختلف کشور، شرکت خدمات حمایتی کشاورزی به استقبال کشت پاییزه می‌رود.





## ایرنا مازندران

★ طرح پردازش پسماند زباله در رامسر به بهره برداری رسید  
همزمان با ششمین روز از هفته دولت، طرح پردازش پسماند در سایت زباله جنگل کلاکولی شهرستان رامسر با اعتبار ۵۵ میلیارد ریال ساماندهی زباله ها با هدف کاهش تولید زباله ها به بهره برداری رسید.

★ فرماندار خواستار اقدام فوری برای تامین آب نیروگاه زباله سوز نوشهر شد  
فرماندار نوشهر با انتقاد از کم کاری مسئولان دست اندرکار در تامین آب مورد نیاز و پایدار نیروگاه زباله سوز این شهرستان تاکید کرد که باید به هر شکل ممکن ظرف مدت ۱۰ روز آینده برای رفع این معضل در این منطقه چاره اندیشی شود.

## مهر مازندران

★ برگزاری گلریزان برای رفع کمبود دستگاه اکسیژن ساز در عباس آباد  
امام جمعه عباس آباد با تقدیر از همکاری بسیار خوب خیران برای تامین دستگاه های اکسیژن ساز گفت: برای رفع کمبود در این بخش مراسم گلریزان برگزار می شود.

★ ۴۶ طرح عمرانی و خدماتی تنکابن افتتاح شد  
همزمان با هفته دولت ۴۶ پروژه عمرانی، تولیدی، اقتصادی و گردشگری با اعتباری بالغ بر ۲۸ میلیارد تومان در بخش خرم آباد شهرستان تنکابن به بهره برداری رسید.

★ ۶۹ طرح برق رسانی در غرب مازندران به بهره برداری رسید  
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران گفت که همزمان با هفته دولت ۶۹ طرح برق رسانی با سرمایه گذاری حدود ۳۱۸ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان در این منطقه به بهره برداری رسید.

★ اخلاص راز ماندگاری شهیدان رجایی و باهنر/مدیران اشرافی جایی ندارند  
فرمانده سپاه کربلا راز ماندگاری شهیدان رجایی و باهنر را اخلاص و خدمت به مردم یاد کرد و گفت: خدمات این شهیدان همچنان برجسته است.





★ محور کندوان مسدود است / تردد عادی در هراز  
رئیس مرکز مدیریت راه‌های مازندران از مسدود بودن محور کندوان  
برای انجام عملیات راهداری خبر داد.

★ عزم قاطع مجلس و دولت برای اصلاح فرایندهای حکمرانی  
عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس و دولت  
سیزدهم در مسیر تشکیل دولت اسلامی و اصلاح فرایندهای حکمرانی  
عزم قاطع دارد.



بگشبه ۷ شهریور ماه ۱۴۰۰ ۲۰ محرم ۱۴۲۲ 29 Aug 2021  
شماره ۳۵۲۲ سال سی ام تکثیرشماره ۲۰۰۰۰ ریال

بوطن خبری  
مازندران



### بزرگترین داروخانه شمال کشور در گرگان بهر مبرداری شد



مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلستان گفت: بزرگترین داروخانه شمال کشور در قالب فعالیت‌های این جمعیت در گرگان مورد بهره‌مندی قرار گرفته.

صفحه ۳

### مدیرکل نوسازی مدارس استان مازندران خبر داد: افتتاح ۴۹ کلاس درس استان مازندران در هفته دولت



مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان مازندران از افتتاح و بهره‌مندی از ۱۰ واحد آموزشی با ۴۹ کلاس درس در استان مازندران در هفته دولت خبر داد.

صفحه ۸

### فعالیت بیش از ۶۰۰۰ رسانه دارای مجوز و ۸۵۰ شبکه پر مخاطب فضای مجازی در مازندران



رابع مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران در نشست خبری کرد.

صفحه ۸

### در سومین روز از هفته دولت صورت پذیرفت بهره‌برنداری از عملیات بهسازی و آسفالته معمور بلده - خضرازی آمل

مدیرکل هراتر و هنر، گردشگری و صنایع دستی گیلستان خبر داد:  
اختصاص منابع برای بازآه سده طرح های گردشگری گیلستان

صفحه ۵



مدیر عامل مرکز بین‌المللی تجارت و بازرگانی صادرات و بازرگانی ایران خود داد  
ارائه سه راهکار به کمیسیون کشاورزی  
مجلس برای رونق  
تلاش کنید تا قیمت نایز واقعی شود

# کرمان

شمال

حال چهارم یکشنبه ۷ شهریور ۱۴۰۰  
شماره ۱۵۲ / هفته ۸ / قسمت ۷ - آمل

تولید: پشتیبانی‌ها، مانع زدایی‌ها

روزنامه اجتماعی اقتصادی

## مازندران اولین شهید پلیس فتا را تقدیم انقلاب کرد

استان مازندران اولین شهید پلیس فتای کشور به درجه رفیع شهادت نائل شد. شهید نرگس سیدمحمد باغلی سوم شهریورماه هنگام تعقیب قاچاقچیان در شهرستان پارسیان استان هرمزگان و پس از واکنشی خردری نیروی انتظامی به شهیدت رسید.



سرمد میرزایی، فرمانده انتظامی مازندران

جلوگیری از ورود ۲۶ هزار خودرو به مازندران  
در طرح ممنوعیت کرونایی



عزم جزم شهرداری سرخرود  
در راستای  
رفع معضل آب شرب شهری

### این خواسته فرهنگیان است وزیری از جنس آموزش و پرورش



عبدالوحید فیاضی؛  
آگاه به زیر و بم آموزش و پرورش



کتابین اختصاصی کرانه شمال  
وزیر جدید ارشاد و  
ضرورت حمایت از رسانه‌ها





# حرف‌ها از ندران

## مشارکت ۹۰۰ میلیاردی بانک‌ها

هاشمی مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان در نشست خبری به مناسبت هفته دولت درباره پروژه‌های بزرگ مازندران مطرح کرد:

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان مازندران بیان کرد: بر اساس پیگیری‌های قبلی و نشست دو هفته قبل، مقرر شد ۴ بانک مطرح کشور تا رقم ۹۰۰ میلیارد تومان در پروژه‌های بخش آب مازندران مشارکت کنند که از میان آن‌ها بانک‌های صادرات و تجارت بیشترین مشارکت را خواهند داشت و بانک سپه نیز در این زمینه اعلام آمادگی رسمی نمود. در حالیکه کل بودجه سال ۹۹ در استان، یک هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان اعلام شده و رقم تخصیصی آن، یک هزار و یکصد میلیارد تومان بوده است که ۷۷۵ میلیارد تومان آن اسناد خزانه و ۳۳۸ میلیارد تومان به صورت نقدی بوده است.



سال ششم، شماره ۱۳۹، یکشنبه ۷ شهریور ۱۴۰۰، پانزدهم آبان ۱۴۰۰

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران خبر داد:  
**بهره برداری از ۲۰ پروژه راه و شهرسازی در هفته دولت**

۳ صفحه

در شبانه روز گذشته روی داد:

**جان باختن ۲۳ مازندرانی دیگر بر اثر کرونا**

۲ صفحه

فرماندار رامسر خبر داد:

**انتخاب فرودگاه شهدای رامسر بعنوان مرکز هوانوردی فرودگاه‌های شمال کشور**

۴ صفحه

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران مطرح کرد:  
**رعایت ۹۰ درصدی شیوه‌نامه‌ها در هیئات مذهبی استان**

گزارشی از سیلاب کجور و ضرورت ایجاد زیرساخت‌ها برای مهار سیل:

## خرابی سیل وعده‌ها در پسا سیل

سیدعلی موسوی مدیرکل راه و شهرسازی

افتتاح ۴۹ کلان‌درین در مازندران طی هفته دولت



۲ صفحه

دولت‌پروری مهم سه قوه کشور توسط دبیر کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس تشریح شد

## مبارزه با فساد و حل مشکلات معیشتی مردم

۵ صفحه



میرزا باغچه‌باز

مرکز موقوفه مطالعات و تحقیقات دانش‌آزموی چالوس به بهره‌برداری رسید



سیدعلی موسوی مدیرکل راه و شهرسازی

رشد ۲۶٫۸ درصدی وصول درآمدهای عمومی مازندران



زیربنای انقلاب در نخستین دیدار هیأت دولت با ایشان تأکید کردند:

## تمرکز دولت بر بازسازی

«انقلابی، عقلانی و خردمندانه» کشور باشد



گزارش از افتتاح آمبولانس‌های مختلف برای خدمات اورژانس

از تلاش برای مدیریت زلزله تا زیرساخت‌های ورزشی

کمیسیون

پایان

تکراری برای جذب جانشین سه ستاره سرخ!





پایگاه خبری مازندران  
۱۸,۶۰۲ subscribers

**Pinned message**  
Photo, خرداد، تیر و مرداد در آب های ساحلی مازندرا



**پایگاه خبری مازندران**

آغاز برداشت طلای سفید در مازندران

- برداشت پنبه در ۶۲۰ هکتار از پنبه زارهای شهرستان بهشهر آغاز شد.
- غلامرضا قنبری افزود: پیش بینی می‌شود امسال هزار و ۵۰۰ تن وش از مزارع زیرکشت این شهرستان برداشت شود.
- او گفت: برداشت این محصول در مازندران از اول شهریورماه آغاز شده و تا اوایل آبان ماه ادامه دارد.
- مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بهشهر افزود: ۹۵ درصد سطح زیرکشت پنبه استان به این شهرستان اختصاص دارد که عمدتاً در روستای قره تپه در دهستان میانکاله است.

#مازندران\_خبر بزرگترین پایگاه خبری #مازندران  
۷ شهریور ۱۴۰۰  
#ورود

بلاغ مازندران  
۶,۸۷۶ subscribers

**Pinned message**  
Photo, خدمت بی‌شائبه به مردم است/ شمارش معکوس ۱۴۶۰ روزه دولت آ  
بلاغ نیوز #bioghmazand  
August 29 164 edited ۰۳:۰۸ پ.ظ



**بلاغ مازندران**

استاندار سابق مازندران «رئیس سازمان انرژی اتمی» شد

- با حکم رئیسی، محمد اسلامی رییس سازمان انرژی اتمی شد.
- محمد اسلامی، فوق لیسانس مهندسی راه و ساختمان است که وزارت راه و شهرسازی، استانداری مازندران، معاونت امور صنعتی و تحقیقاتی وزارت دفاع و مدیرعاملی شرکت صنایع هواپیماسازی ایران را در سوابق اجرایی خود دارد.

مرجع خبری مازندران  
b.ghnews.com  
بلاغ نیوز #bioghmazand  
103 edited ۰۳:۱۴ پ.ظ

پایگاه خبری نگاه ساری  
۵,۵۵۱ subscribers



**پایگاه خبری نگاه ساری**

دستگیری ۱۷ متخلف شکار و صید در مازندران

مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران:

- ماموران یگان حفاظت محیط زیست بابل حین گشت زنی در سه ماموریت جداگانه، ۴ شکارچی غیرمجاز را به همراه لاشه دو راس خوک، سه قطعه حواصیل و ۴ قبضه سلاح شکاری دستگیر کردند.
- ۲ شکارچی غیرمجاز هنگام شروع به شکار در منطقه جنگلی ویسر و ماشلک نوشهر واقع در منطقه حفاظت شده البرز مرکزی همراه با ۲ قبضه سلاح شکاری دستگیر شدند.
- در دو ماموریت جداگانه، ۶ شکارچی غیرمجاز همراه با ۵ قبضه سلاح شکاری و یک قطعه پرند بوتیمار تاکسیدرمی و نیز ۲ صیاد غیرمجاز با سه رشته دام ماهیگیری و ۲۵ قطعه ماهی در رودخانه گرمود بخش دشتسر، به دام ماموران یگان حفاظت محیط زیست شهرستان آمل افتادند.
- یک شکارچی غیرمجاز قبل از آغاز شکار با یک قبضه سلاح شکاری درحوزه استحقاقی ماموران یگان حفاظت محیط زیست شهرستان ساری بازداشت شد.
- ۲ شکارچی غیرمجاز به همراه دو قبضه سلاح شکاری و تعدادی فشنگ، با همکاری ماموران یگان حفاظت محیط زیست و ماموران نیروی انتظامی بهشهر به دام افتادند.
- همه متخلفان شکار و صید در اختیار مراجع قضایی معرفی قرار گرفتند.

← خبرمازندران  
۲,۶۱۱ subscribers  
@knabremazandaran 391 ق.ظ ۱۰:۴۲



▲ افسانه جنگل‌های هیرکانی در معرض خطر/ نقش انسان در تخریب محیط زیست و پیدایش سیلاب‌ها

◆ عضو هیأت علمی گروه آب و محیط زیست دانشگاه مازندران گفت: جنگل‌های کشور از سال ۱۳۲۱ حدود ۲۰ میلیون هکتار بود اما در حال حاضر طبق آمار روز ۱۳ میلیون هکتار باقی مانده و عمده جنگل‌ها در محدوده جنگل‌های هیرکانی در شمال کشور و زاگرس است که کاهش جنگل‌ها و تخریب پوشش‌های گیاهی موجب وقوع سیلاب در شمال و حتی نقاط مختلف کشور شده است./فارس

کانال اطلاع‌رسانی بابل  
۱۵,۸۸۴ subscribers



محکومیت «۱۷۵ هزار یورویی» شرکت واردکننده تجهیزات برق در مازندران

ملکی مدیرکل تعزیرات حکومتی مازندران:

◆ شرکت واردکننده تجهیزات و دستگاه‌های تولید برق در مازندران به دلیل اجرا نکردن تعهدات در قبال دریافت #ارز به اعاده ۱۷۵ هزار یورو و تعلیق کارت بازرگانی به مدت شش ماه محکوم شد.

یکشنبه، ۷ شهریور ۱۴۰۰  
کانال اطلاع‌رسانی #بابل

آخرین خبر مازندران  
۳۲,۴۶۷ subscribers

Pinned message  
Photo, عضو هیأت علمی گروه آب و محیط زی ▲

SMS/MMS  
Saturday, August 21, 2021

سلام وقت بخیر اقای دکتر بنده مهدوی هستم از امور مالی دانشگاه مزاحم میشم

مراقب کلاهبرداری تلفنی باشید/ به تماس افرادی که خود را از واحد مالی دانشگاه معرفی میکنند، پاسخ ندهید

روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی بابل

▲ سرقت حساب‌های بانکی با تلفن/ فریب کلاهبرداران تلفنی را نخورید

◆ روابط عمومی و امور بین الملل «دانشگاه علوم پزشکی بابل»:

◆ اخیرا افراد سودجو به صورت تلفنی با اعضای هیات علمی و کارمندان تماس می‌گیرند و خود را از واحد مالی یا مدیران دانشگاه یا بیمارستان معرفی می‌کنند.

◆ این سودجویان هم بصورت پیامک هم بصورت تماس تلفنی افراد را با این ترفند که اشتباهی به حساب شما از طرف دانشگاه پول واریز شده و حتما باید برگشت بدهید تا حساب دانشگاه از مسدودی خارج شود و بتوانیم حقوق یا اضافه کار برای کارمندان دیگر را واریز کنیم، اقدام به کلاهبرداری نمودند.

لطفا هوشیار باشد.

◆ لطفا از انجام هرگونه عملیات بانکی از جمله انتقال وجه، ارائه رمز اول و دوم کارت عابر بانک، تغییر زبان دستگاه خودپرداز به انگلیسی و انجام تراکنش و... جدا خودداری کنند.



بوطن خبری  
مازندران



BULLETIN ANALYTICAL NEWS BULLETIN ANALY

ابروازه مطالب کانال های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (بر حسب مجموع بازدید)

ابروازه مطالب کانال های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (بر حسب تعداد مطالب)







**تسنیم نیوز:** الزام بانک‌ها به اختصاص ۲۰ درصد تسهیلات خود برای ساخت مسکن سخنگوی هیئت رئیسه مجلس با اشاره به الزام بانک‌ها به اختصاص ۲۰ درصد تسهیلات خود برای ساخت مسکن گفت: شورای عالی مسکن به ریاست رئیس جمهور تشکیل می‌شود و ۱۱ وزیر در این شورا عضویت خواهند داشت.

**گسترش نیوز** طرح ملی لوازم خانگی در ایران کلید خورد  
طرحی با عنوان «سند راهبردی صنعت لوازم خانگی» در وزارت صمت در حال بررسی است که تمرکز آن بر جایگزینی سریع تولید داخل با خارج و تامین نیاز کشور با تولید انواع محصولات داخلی است.

**اقتصاد نیوز:** صادرات کنونی برق در کمترین میزان ممکن است  
سخنگوی صنعت برق گفت: همواره اولویت اصلی صنعت برق تامین نیاز داخلی و مصرف برق هموطنان در داخل کشور است و در صورت کمبود یا محدودیت برق، واردات بیشتر از صادرات است.







دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

- ◆ بستری جدید: ۲۹۲ بیمار
- ◆ ترخیص: ۴۲۲ نفر
- ◆ بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۳۳۱ بدحال
- ◆ مجموع بستری شده‌ها: ۱۷۷۴ نفر
- ▼ فوتی: ۲۷ نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

- ◆ بستری جدید: ۸۴ بیمار
- ◆ ترخیص: ۸۴ نفر
- ◆ بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۵۸ بدحال
- ◆ مجموع بستری شده‌ها: ۹۰۵ نفر
- ▼ فوتی: ۹ نفر

